

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 11
บ้านหนองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน

2. แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ก่อสร้างตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,105,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซม และ ขยายเขตประปา
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 2,104,132.06 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทนงศักดิ์ รังษีสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

7.2 ฉลิ เชื้อเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาศึกษาปฏิบัติการ

7.3 อัศวิน ไชยจันดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ทนงศักดิ์ รังษีสม

07 พฤษภาคม 2563 13:52:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบแปลนขนาดใหญ่ หมู่ที่ 11 บ้านหนองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-สถานที่ก่อสร้าง	
ตำบล	โคกสำราญ	อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 พฤษภาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					1,613,598.21	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									1,613,598.21

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,613,598.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

นางศักดิ์ รัชสีสม

07 พฤษภาคม 2563 13:52:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน มอก. ขนาด 100 มม.	14.000	แห่ง	11,731.16	164,236.24	3,519.35	49,270.90	213,507.14	
	- งานติดตั้งหัวดับเพลิง แบบที่ 2 ขนาด 4 นิ้ว	1.000	แห่ง	11,730.95	11,730.95	3,719.28	3,719.28	15,450.23	
	- งานติดตั้งจุดจ่ายตะกอนน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	24.000	แห่ง	307.22	7,373.28	92.17	2,212.08	9,585.36	
	- งานเปลี่ยน ยาว มิเตอร์น้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	106.000	แห่ง	1,330.64	141,047.84	399.19	42,314.14	183,361.98	
	ท่อเมนจ่ายน้ำ 2 นิ้ว								
	- งานเปลี่ยน ยาว มิเตอร์น้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	53.000	แห่ง	1,611.45	85,406.85	483.44	25,622.32	111,029.17	
	ท่อเมนจ่ายน้ำ 4 นิ้ว								
	- งานติดตั้งสามทางสำหรับติดตั้งมิเตอร์	33.000	แห่ง	63.41	2,092.53	19.02	627.66	2,720.19	
	ขนาดสามทาง 2 นิ้วลด 1/2 นิ้ว (รายการ/แห่ง)								
	- งานติดตั้งสามทางสำหรับติดตั้งมิเตอร์	30.000	แห่ง	344.22	10,326.60	103.27	3,098.10	13,424.70	
	ขนาดสามทาง 4 นิ้วลด 1/2 นิ้ว (รายการ/แห่ง)								
	- ท่อ PVC แข็ง ปลายบานชนิดต่อด้วยแหวนยาง	634.000	ท่อน	308.41	195,531.94	240.00	152,160.00	347,691.94	
	มอก.17-2532 ยาว 6 ม. ชั้น 8.5 dia 2 นิ้ว								

หนังสือแจ้ง

07 พฤษภาคม 2563 13:52:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC แท่ง ปลายนูนชนิดดอด้วยแหวนยาง มอก.17-2532 ยาว 6 ม. ขึ้น 8.5 dia 4 นิ้ว	311.000	ทอน	1,007.47	313,323.17	720.00	223,920.00	537,243.17	
	- งานร้อยฝักรถยนต์ คล.หนา 0.15 ม. รื้อขึ้นไป (หนา 10-15 ซม.)	271.000	ตร.ม.	1.00	271.00	70.00	18,970.00	19,241.00	
	- งานคอนกรีต เทพื้น คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	41.000	ลบ.ม.	1,887.85	77,401.85	306.00	12,546.00	89,947.85	
	- ขอดตอ ตรง PVC dia 6 นิ้ว ลด 4 นิ้ว มอก.1131- 2535 ขึ้น 13.5	3.000	อัน	303.74	911.22	91.13	273.39	1,184.61	
	- ขอดตอ ตรง PVC dia 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว มอก.1131- 2535 ขึ้น 13.5	10.000	อัน	85.05	850.50	25.52	255.20	1,105.70	
	- ขอดตอ สามทาง 90 PVC dia 4 นิ้ว มอก.1131- 2535 ขึ้น 13.5	6.000	อัน	336.45	2,018.70	100.00	600.00	2,618.70	
	- ขอดตอ สามทาง 90 PVC dia 2 นิ้ว มอก.1131- 2535 ขึ้น 13.5	12.000	อัน	37.39	448.68	11.21	134.52	583.20	

ทนายศักดิ์ รุ่งชัยสม

07 พฤษภาคม 2563 13:52:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอดต่อ สามทาง 90 PVC dia 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	8.000	อัน	317.76	2,542.08	95.33	762.64	3,304.72	
	- ขอดต่อ 90 PVC dia 6 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	1.000	อัน	325.00	325.00	97.50	97.50	422.50	
	- ขอดต่อ 90 PVC dia 4 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	20.000	อัน	129.60	2,592.00	38.88	777.60	3,369.60	
	- ขอดต่อ 90 PVC dia 2 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	14.000	อัน	32.17	450.38	9.81	137.34	587.72	
	- ฝาอุด PVC 4 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	4.000	อัน	102.81	411.24	30.85	123.40	534.64	
	- ฝาอุด PVC 6 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	1.000	อัน	411.21	411.21	123.37	123.37	534.58	
	- ยึดสทเหล็ก มอก. ขนาด 100 มม.	7.000	ตัว	800.00	5,600.00	240.00	1,680.00	7,280.00	
	- ยึดสทเหล็กหล่อธรรมดา ขนาด 150 มม.	2.000	ตัว	480.00	960.00	144.00	288.00	1,248.00	
	- แคลมียึดท่อเหล็ก 4 นิ้วหนา	4.000	อัน	20.00	80.00	6.00	24.00	104.00	
	พร้อมอุปกรณ์ยึด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แคลมป์ยึดท่อเหล็ก 2 นิ้วหนา พร้อมอุปกรณ์จับยึด	6.000	อัน	10.00	60.00	3.00	18.00	78.00	
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	41.000	กระป๋อง	548.60	22,492.60	0.00	0.00	22,492.60	
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	26.000	กระป๋อง	405.60	10,545.60	0.00	0.00	10,545.60	
	- ประแจ เปิด-ปิด ประตุน้ำใต้ดิน	3.000	อัน	300.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- ขอลาลว PVC 6 นิ้ว ชนิดสวม	1.000	อัน	3,400.00	3,400.00	1,020.00	1,020.00	4,420.00	
	- ข้อต่อ สามทาง 90 PVC dia 6 นิ้ว มอก.1131- 2535 ชั้น 13.5	1.000	อัน	2,149.54	2,149.54	644.87	644.87	2,794.41	
	- ท่อ PVC ปลายเรียบ มอก.17-2532 ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 dia 6 นิ้ว	1.000	ท่อน	1,165.30	1,165.30	1,000.00	1,000.00	2,165.30	
	- ท่อ PVC ปลายเรียบ มอก.17-2532 ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 dia 4 นิ้ว	4.000	ท่อน	550.40	2,201.60	480.00	1,920.00	4,121.60	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	42,234.40	1,069,257.90	13,833.19	544,340.31	1,613,598.21	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,613,598.21	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตหอมนระบบระบบบ้าน แบบขนาดขนาดใหญ่ หมู่ที่ 11 บ้านหนองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) / ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายพื้นที่ปลูกสร้างบ้าน แบบมีที่ดินขนาดใหญ่มาอยู่สร้างตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ แบบเลขที่	
	ตำบล	โคกสำราญ	อำเภอ	จังหวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤษภาคม 2563			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

พนักงาน รังษิสม

07 พฤษภาคม 2563 13:52:21

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 11 บ้านหนองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบฝังดินขนาดใหญ่มาก ก่อสร้างตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโคกสำราญ			
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 พฤษภาคม 2563		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา	1,613,598.21	1.3040	2,104,132.06	
รวมค่าก่อสร้าง				2,104,132.06	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,000.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,052.06 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,104,132.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อแบบระบบประปาหมู่บ้าน แบบบดาสขนาดใหญ หมู่ที่ 11 บ้านหนองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายท่อแบบระบบประปาหมู่บ้าน แบบฝักบัวขนาดใหญ่มาก ก่อสร้างตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ ยโสธร			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล...			
แบบเลขที่	...			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 พฤษภาคม 2563		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินลงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,104,132.06	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,000.00 ตารางเมตร เหลือ 1,052.06 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,104,132.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 11 บ้านหนองยาง ต.ยวดี อ.ประจักษ์ศิลปาคม จ.อุดรธานี (e-bidding/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบดินขนาดใหญ่ ก่อสร้างตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านดง อ.โนนสะอาด จ.อุดรธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 พฤษภาคม 2563	

พณศักดิ์ รุ่งสีสม
(พณศักดิ์ รุ่งสีสม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อสิ เชื้อเพชร
(อสิ เชื้อเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัครวิทย์ ใจจันทน์
(อัครวิทย์ ใจจันทน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 11 บ้านหนองยาง ต.วชิรวิถีประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบฝังดินขนาดใหญ่มาก ก่อสร้างตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกสำราญ อำเภอ เลิงนกทา จังหวัด ยโสธร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤษภาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา จำนวน 1.000 หลังละ 2,104,132.06 บาท	2,104,132.06	
สรุป	ราคากลาง	2,104,132.06	
ราคากลาง (..... สอนล้านหนึ่งแสนสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทหกสตางค์)			

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบบดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 11 บ้านหนองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ก่อสร้างตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล โคกสำราญ	อำเภอ	เลิงนกทา	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 พฤษภาคม 2563				

พงศ์ศักดิ์ รังษีสม
(พงศ์ศักดิ์ รังษีสม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉลี เชื้อเพชร
(ฉลี เชื้อเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศวิน ไชยจันดี
(อัศวิน ไชยจันดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง